（別紙－５）
工 事 着 手 届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　６年○○月○○日
　千曲川河川事務所
　　　　○○　出張所長　殿
伐採箇所の担当出張所を記入してください

住　所　長野市○○○○

氏　名　千曲川　太郎　　　　印

連絡先　○○○－○○○○－○○○○

許可書の日付、番号を記入してください

令和６年○○月○○日付け、国北整千占河第○○○号で許可のあった河川区域内の土地における樹木伐採について、下記のとおり着手します。

記

　１　着手予定年月日　　　　　令和　６年○○月○○日

許可期間内の日付となるよう、ご注意ください

　２　完了予定年月日　　　　　令和　○年　○月○○日

　３　施工箇所　　　長野　市・町　　大字○○○○　　地先
許可書に記載された施工箇所を記入してください

　４　許可工期　　許可の日から３か月間

（別紙－６）
工 事 完 了 届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　○年　○月○○日

　千曲川河川事務所
　　　　○○　出張所長　殿

住　所　長野市○○○○

氏　名　千曲川　太郎　　　　印

連絡先　○○○－○○○○－○○○○許可書の日付、番号を記入してください

令和　６年○○月○○日付け、国北整千占河第○○○号で許可のあった河川区域内の土地における樹木伐採が完了したので、下記のとおり報告します。

片付けまで完了した日付を記載してください
許可期間内の日付となりますので、ご注意ください

記

１　完了年月日　　　　　令和　○年　○月○○日

２　施工箇所　　　長野　市　　　○○○○　　地先
許可書に記載された施工箇所を記入してください

３　許可工期　　許可の日から令和６年３月３１日

４　作業実績主に作業した作業者を記入してください

　　・作業者　　本人、知人２名

　　・作業日　　１２月２２日～２４日、１月６日、１７日～１９日、
　　　　　　　　　２月３～４日、１７日実際に作業した作業日を記入してください

　　・採取した樹木の数量　　　（☐　　　　　　　ｍ3）
（☐　　　　　　 　ｔ）
（☑　２ｔトラック１台、軽トラック ２台）

実際に採取した樹木の数量を記入してください

５　添付書類（※必要に応じて添付のこと）